
UCHWAŁA NR XLV/278/2023 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             
( Dz.U.2023,40.572) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami                     
( Dz.U.2023,344) Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości działki Nr 930/2– 0,0465 ha położonej w obrębie Oksa dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KW KI1J/00074413/2 – działka ta stanowi własność Gminy Oksa, na 
nieruchomość oznaczoną   Nr działki 1304/2  - 0,0644 ha położoną  również w obrębie Oksa dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW KI1J/00062368/4-  działka jest własnością osoby prywatnej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376B6351-BF35-4B00-96A3-E7D2CCBCA931. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/278/202 

  Rady Gminy w Oksie 
   z dnia 30 maja 2023 roku 

 
             w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
    
Powyższe działania podyktowane są uregulowaniem granic stanu prawnego drogi 
gminnej ulicy Stawowej. W związku z tym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376B6351-BF35-4B00-96A3-E7D2CCBCA931. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



